
 

 

                             

 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a Ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
§ 1. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 
czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19a ust. 1 i ust. 5 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Piszu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 2. 

1. Zleca się Uczniowskiemu Klubowi Żeglarskiemu Cadet z siedzibą w Piszu 
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pt. „Udział reprezentantów powiatu piskiego w Mistrzostwach Świata 
klasy Cadet w żeglarstwie – Czechy 2025”. 

2. Na realizację zadania publicznego wskazanego w ust. 1 przyznaje się środki 
publiczne w wysokości 10000,00  (słownie: dziesięć tysięcy 00/100) złotych. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadania wskazanego w ust. 1 określi umowa. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju 
Starostwa Powiatowego w Piszu. 

 
§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Piszu pod adresem www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej 
Powiatu Piskiego www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Piszu przed budynkiem przy ul. Warszawskiej 1. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wicestarosta  
/-/ mgr Jerzy Małecki 

 
 

 

Uchwała Nr 90/53/2025 

Zarządu Powiatu w Piszu 

z dnia 24 lipca 2025 r. 


